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I. Th6ng tin vd t6 chftc, c6 nhfln tg cdng bd sin phAm

Ten t6 chrlc, c6 nh6n: CoNC TY TNHH MTV gANH KEO PHEVA

Dia chi: LO sO 2, KCN DiQn Nam - DiQn Ngec, Phuong DiQn Nggc, Thi xE DiQn Ban, Tinh Quang

Nam, ViQt Nam

DiQn tho4i: 0906 545 260

E-mail : info@phevaworld. com

Md s6 doanh nghiQp: 4}0ll379l}
SO gi6y chimg nhan ISO 22000:2018:9199293433433 - FSMS. Ngdy chimg nh6n: 1510512024.

Ngdy htit han: 1410512027. Noi c6p: Cdng ty c6 phan chimg nhan vi gi6m <tinh qu6c tti ISOCERT.

II. Th6ng tin vii sin phim
1. Tdn san phAm: bO.Otu sfia nhdn h4t d6 cucri

2. Thanh ph6n: Hat dO cuoi, Ducmg, Bo cacao, Hpt diAu, Sfra bQt, Cacao nh6o, H4t d6 cucri nghiOn

nh6o, Chdt nhfl ho6(322(i)), Mu5i, Huong vani tp nhi6n

3. Thdi h4n st dpng san phAm: 45 ngdy kC tu ngdy san xu6t.

4. Quy c6ch d6ng g6i vi ch6t [Qu bao bi:

- Quy c6ch d6ng g6i: Kh6i lugng tfnh 649 hoflc tu] theo y6u cAu kh6ch hang

- San phAm du-o. c bao g6i blng PE,PP. Sau d6 ducv. c bao g6i trong hQp gi6y.

IV. YGu cAu vd an toin thqc phAm

C6ng ty TNHH MTV B6nh Kgo Pheva d4t y6u cAu v6 an toin thpc phAm theo:

- QCVN 8-1:201llBYT: Quy chudn k! thu$t qu6c gia dOi voi gioi han 6 nhi6m dQc t6 vi
n6m trong thgc phAm :

stt T6n chi ti0u Dtrn yi tinh Mftc t6i da

I Aflatoxin 81 pe/d..g 5

2 Aflatoxin BlB2GlG2 pekg 15



stt TGn chi ti0u Dcn vi tinh Mrfrc t6i tla

I chi (Pb) mg/kg 2,0

2 Arsen (As) me/kg 1,0

J Cadimi (Cd) mglkg 1,0

4 Thty ng6n (Hg) mg/kg 0,05

- QCVN 8-2:2011/BYT: Quy churin kf thuflt qu6c gia A6i voi gi6i han 6 nhi6m kim 1o4i

n{ng trong thgc phAm :

Quyi5t dinh4612O07/QD-BYT: Quy ttinh vA gi6i h4n tOi da 6 nhi6m sinh hgc vi h6a hsc

trong thyc phAm cho c6c chi ti6u vi sinh vflt :

Chung tdi xin carq ktit thgc hiQn dAy <ttr c6c quy tlinh cua ph6p lu{t vdi an todn thgc phAm vd hodn

toan chlu h6ch nhiQm ve tinh ph6p lf cua h6 so c6ng b6 vd ch6t lugng, an tod,n thUc phAm eOi vol

san ph6m <ta c6ng b6./.

Qudng Nam, ngay.?.2. thdng.g{.. ndm 2025
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stt TGn chi tiOu Dtrn vi tinh Mrfrc t6i da

1 T6ng sO vi sinh vflt hi6u k*ri CFU/g s0.000

2 T6ng sd bio trl ndm men - nAm CFU/g 500

J Coliforms CFU/g 10

4 E. Coli CFU/g Kh6ng c6

5 Staphylococcus aureus CFU/g Khdng c6

6 Clo stridium perfringens CFU/g Kh6ng c6

7 Bacillus cereus CFU/g Kh6ng c6

8 Salmonella CFUl25g Kh6ng c6
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rjy s{H nEu csild+* ffi LrIsr,tG eHfir LLIgf'tG woe eit
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Ra rni: 82 r€0 a$dfl. qu8n Sr:n Tra A 97 Lt ThEl T6. etn lhanh Kf4 tr1irfi flH Ea t{&q
Si&rHmq;: {8136} 3effiI$; Fx: {S?36} 3?8ffi4
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55:209.3-K2 t1158tKT2-HC2 Ngdy; 24tAt2O25

rHrH$ ]rEr Qufr rHff HGHTEH

1. T6n m5u:

2.Ky hiQu m5u:

3. S6 luEng m5u

4. Tinh trang m5u:

5. Khdch hdng:

6. Dla chi:

7. Ngiry nhQn m6u:

8. Ngay thr? nghiQm:

9. Ket quA thrl nghiQm:

: T35D002C204E'. Ta cthr t3i: https://portaLquatest2.gov.vnftracuuvbdt

tu ngiy: 101312025 d6n ngiry: 24t3t2025

Trang:112

sOcOu s[ra NnAN HAT oE cudr

I

01

M5u g6m 38 vi6n, khodng 300 g, duEc chrla trong trii nilon zip

CONG ry TNHH MTV BANH KEo PHEVA

L6 s6 2; Dudng s5 3, KCN DiQn Nam - DiOn Ngqc, th! xd DiQn Bdn,
tinh Qu6ng Nam
10t3t2025

KT2.QT.30/B .OsM I 01 .1 0.2024

rEN cHI rEu, DoN v! TINH PHI/ONG PHAP THU rET OuA THU NGH

Him luEng Protein 9/1009

Hdm luEng Carbohydrate(.) g/1009

Hdm lugng cndt O6o g/100g

Ndng luong(..) Kcal/1009

Hdm luEng Dudng t6ng g/100g
(tinh theo Glucose)
Hdm luqng Na mg/1009

Hdm IuEng Pb mg/kg

Hdm luEng Cd mglkg

Hdm luong As mg/kg

Hdm luEng Hg mg/kg

1

2

3

4

5

6

7

8

I

10

46,7

588

24,1

39,9

< 0,05 (MoL)

< 0,05 (MoL)

< 0,05 (MoL)

< 0,05 (MoL)

KT2.QT.CH-057

KT2.QT.CH-060(n)

KT2.QT.CH-058

KT2.QT.CH_046(n)

KT2.QT.CH-055

AOAC 969.23

AOAC 999.11

AOAC 999.11

AOAC 986.15

AOAC 971.21
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56: 209.3-K2 t11581KT2-HC2 Ngiry;241312025 Trang:212

PHrEU HE? eue rHff r{GHrErq

MQL: Gi6i han dinh luqng c0a phuong ph6p;
(n): Ph6p thrl chua duqc c6ng nhqn Vilas;
K6t quA thr) nghiQm chi c6 gid tri tr6n m5u thrl do khrich hAng grli d6n;
TBn m5u, hi higu m6u, t€n khdch hAng vdr dia chi duqc ghi theo y6u cAu kh6ch hdns;
eniSu t<6t qud nAy kh6ng cluqc trich sao n6u chua c6 sr,r tl6ng f bing v5n bdn cria irung t6m Kg thuflt 2;

Trung tAm Ki thuft 2 kh6ng chlu tnich nhi€m khi th6ng tin cung c5p b&i khdch hing co th6 dnh hudng d6n gie tri srl dr;ng cria k6t qud./.

lfi. TRUoNG PHoNG KY THUaT 2

PH6 TRUONG PHONG, PHU TRAGH GIAM D6G

/.)t/[!""
V6 Thi Bich Thriy Th! Nhu Loan

KT2.QT.30/8.05M10 1 . 1 0.2024

TT rEu cHI rEu, DoN v! TINH PHUONG PHAP THI} rET OUA THU NGHIEM

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Hdm luqng Aflatoxin 81

Hdm luqng Aflatoxin t6ng
(81,B.2, G1, G2)
T6ng s6 vi sinh vft hi6u khi

Coliform

E.coli

Bacillus cereus gid d!nh

Staphylococci c6 phdn tlng
duong tinh vdi Coagulase
(S.aureus vd cdc lodi khdc)
Cl ostrid i u m p e rfri n ge n s

,inn s6 oao t& ndm men,
nam moc
Salmonella spp.

ug/kg

ug/kg

CFU/g

CFU/g

CFU/g

CFU/g

CFUIg

CFU/g

CFU/g

AOAC 991.31

AOAC 991.31

TCVN 4884-1:2015

TCVN 6848:2007

TCVN 7924-2:2008

TCVN 4992:2005

ISO 6888-1:2021

TCVN 4991:2005

TCVN 8275-2',2010

TCVN 10780-1:2017

KPH (MDL = 0,5)

KPH (MDL = 1,0)

4,0 x 103

KPH (< 10)

KPH (< 10)

KPH (< 10)

KPH (< 10)

KPH (< 10)

KPH (< 10)

Amtinh/rk\
ar \*
dAh l6
iilo l8

W
Ghi chri:
- (-): Hdrm luqng Carbohydrat kh6ng bao gdm ch6t xo;
- (*): Chi ti6u Ning luqng clugc si dung k6t qud Carbohydrat kh6ng bao gbm chit xo;
- KPH: Kh6ng phrit hiOn;
- MDL: Gi6i han phdt hiQn crla phuong phdp;
- MQL: Gi6i h4n dinh luqng c0a phuong ph6p;

KT. GAM D6C


